
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 , 1463 i 1688), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 10 pkt 2 i 3 Uchwały 
Nr 313/XLII/2023 Rady Miasta Zambrów z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
Zambrów na rok 2024 Burmistrz Miasta Zambrów zarządza, co następuje:   

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r.        następująco: 

a) plan dochodów bieżących  zwiększa się o kwotę 187.853,16 zł, 

b) plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian,   zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Miasta Zambrów na 2024 r. następująco: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o 187.853,16  zł, 

b) plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem-  146.851.227,17 zł, w tym:  

- plan dochodów  bieżących   - 112.923.833,39 zł 

- plan dochodów  majątkowych  - 33.927.393,78 zł 

2) Plan wydatków  ogółem- 160.029.097,32 zł  w tym: 

- plan wydatków  bieżących   - 112.759.703,82 zł 

- plan wydatków  majątkowych  - 47.269.393,50 zł 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 
art. 90 ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 27 000,00

0,00 0,00

80101 0,00 24 000,00

0,00 0,00

0,00 24 000,00

80104 0,00 3 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

razem: 0,00 27 000,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 61 664,16

0,00 0,00

01095 0,00 61 664,16

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 61 664,16

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 61 664,16

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 33 927 393,78 33 927 393,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 177 541,00 1 177 541,00

bieżące 99 065 699,99 99 092 699,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

290 195,00 290 195,00

2 451 756,002030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2 448 756,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 195,00 60 195,00

Przedszkola 4 536 951,00 4 539 951,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 195,00 60 195,00

Szkoły podstawowe 18 820,00 42 820,00

Oświata i wychowanie 5 801 967,00 5 828 967,00

bieżące

3 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Rodzaj zadania: Własne

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

bieżące

§

bieżące

8 000,00 8 000,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 1



0,00 61 664,16

751 0,00 3 220,00

0,00 0,00

75109 0,00 3 220,00

0,00 0,00

0,00 3 220,00

758 0,00 95 693,00

0,00 0,00

75814 0,00 95 693,00

0,00 0,00

0,00 95 693,00

855 0,00 276,00

0,00 0,00

85503 0,00 276,00

0,00 0,00

0,00 276,00

razem: 0,00 160 853,16

0,00 0,00

0,00 187 853,16

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

430,00 706,00

Karta Dużej Rodziny 430,00 706,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

324 280,00 419 973,00

Rodzina 12 179 787,24 12 180 063,24

Różne rozliczenia finansowe 324 280,00 419 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

282 918,00 286 138,00

Różne rozliczenia 324 280,00 419 973,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
gminne, powiatowe i wojewódzkie

282 918,00 286 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

331 876,00 335 096,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 61 664,16

Ogółem: 146 663 374,01 146 851 227,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 467 736,00 1 467 736,00

bieżące 13 662 280,24 13 823 133,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

472577,09 258577,09 188577,09 0,00 188577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

-50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 188577,09 0,00 188577,09 0,00 0,00 70000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

-50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

472577,09 258577,09 238577,09 0,00 238577,09 0,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 214000,00 214000,00 0,00 0,00

96199,90 96199,90 96199,90 0,00 96199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50000,00 50000,00 50000,00 0,00 50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146199,90 146199,90 146199,90 0,00 146199,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55000,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50000,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Informatyka

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

214000,00

214000,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

214000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

720

72095

4300

4707

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2024

Burmistrza Miasta Zambrów

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 1



5000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61050643,17 52250643,17 52121749,17 42546941,07 9574808,10 0,00 68699,00 60195,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

-8760,99 -8760,99 -8760,99 -8337,99 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35760,99 35760,99 35760,99 0,00 35760,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61077643,17 52277643,17 52148749,17 42538603,08 9610146,09 0,00 68699,00 60195,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

35556265,70 26756265,70 26708297,70 22823264,53 3885033,17 0,00 47968,00 0,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24003,00 24003,00 24003,00 0,00 24003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35580268,70 26780268,70 26732300,70 22823264,53 3909036,17 0,00 47968,00 0,00 0,00 0,00 8800000,00 8800000,00 0,00 0,00

11600,00 11600,00 11600,00 0,00 11600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24000,00 24000,00 24000,00 0,00 24000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35600,00 35600,00 35600,00 0,00 35600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1116273,17 1116273,17 1116273,17 0,00 1116273,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1116276,17 1116276,17 1116276,17 0,00 1116276,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18707077,47 18707077,47 18631082,47 14837662,54 3793419,93 0,00 15800,00 60195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8760,99 -8760,99 -8760,99 -8337,99 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11757,99 11757,99 11757,99 0,00 11757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18710074,47 18710074,47 18634079,47 14829324,55 3804754,92 0,00 15800,00 60195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376480,26 376480,26 376480,26 376480,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5008,68 -5008,68 -5008,68 -5008,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371471,58 371471,58 371471,58 371471,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144300,00 144300,00 144300,00 144300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144297,00 144297,00 144297,00 144297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191165,46 191165,46 191165,46 0,00 191165,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196165,46 196165,46 196165,46 0,00 196165,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28000,00 28000,00 28000,00 0,00 28000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6757,99 6757,99 6757,99 0,00 6757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34757,99 34757,99 34757,99 0,00 34757,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15124,00 15124,00 15124,00 0,00 15124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14701,00 14701,00 14701,00 0,00 14701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432418,28 432418,28 432418,28 432418,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3326,31 -3326,31 -3326,31 -3326,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429091,97 429091,97 429091,97 429091,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3665350,00 3665350,00 3612950,00 2095527,25 1517422,75 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3665350,00 3665350,00 3612950,00 2095422,25 1517527,75 50400,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49200,00 49200,00 49200,00 46888,00 2312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49200,00 49200,00 49200,00 46783,00 2417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6888,00 6888,00 6888,00 6888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6783,00 6783,00 6783,00 6783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707

4240

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą

Różne opłaty i składki

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Rodzina

Wspieranie rodziny

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup usług zdrowotnych

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie
Przedszkola

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

85504

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4110

4280

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4270

80104

4040

4170

4210

4240

4430

4800

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 2



255,00 255,00 255,00 0,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15946094,62 9807620,22 9807120,22 377515,14 9429605,08 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6138474,40 6138474,40 0,00 0,00

-1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15946094,62 9807620,22 9807120,22 377515,14 9429605,08 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 6138474,40 6138474,40 0,00 0,00

1062935,40 754000,00 754000,00 19600,00 734400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308935,40 308935,40 0,00 0,00

-1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1062935,40 754000,00 754000,00 19600,00 734400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308935,40 308935,40 0,00 0,00

20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1300,00 -1300,00 -1300,00 0,00 -1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18700,00 18700,00 18700,00 0,00 18700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1300,00 1300,00 1300,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146170963,92 98901570,42 88505019,36 57936605,42 30568413,94 5876977,43 3889378,63 130195,00 0,00 500000,00 47269393,50 47269393,50 0,00 0,00

-60165,99 -60165,99 -10165,99 -8442,99 -1723,00 0,00 0,00 -50000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87165,99 87165,99 87165,99 0,00 87165,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146197963,92 98928570,42 88582019,36 57928162,43 30653856,93 5876977,43 3889378,63 80195,00 0,00 500000,00 47269393,50 47269393,50 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61664,16 61664,16 61664,16 0,00 61664,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61664,16 61664,16 61664,16 0,00 61664,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61664,16 61664,16 61664,16 0,00 61664,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61664,16 61664,16 61664,16 0,00 61664,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1209,10 1209,10 1209,10 0,00 1209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1209,10 1209,10 1209,10 0,00 1209,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60455,06 60455,06 60455,06 0,00 60455,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60455,06 60455,06 60455,06 0,00 60455,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331876,00 331876,00 160456,00 73202,23 87253,77 0,00 171420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1101,94 -1101,94 -1101,94 -862,92 -239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4321,94 4321,94 1101,94 1073,25 28,69 0,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335096,00 335096,00 160456,00 73412,56 87043,44 0,00 174640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282918,00 282918,00 111498,00 68711,23 42786,77 0,00 171420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1101,94 -1101,94 -1101,94 -862,92 -239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4321,94 4321,94 1101,94 1073,25 28,69 0,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286138,00 286138,00 111498,00 68921,56 42576,44 0,00 174640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171420,00 171420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne opłaty i składki
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianąWybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Dzi
ał

010

01095

4300

4430

3030

751

75109

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Różne opłaty i składki

Rolnictwo i łowiectwo

90095

Rozdział

po zmianach

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

4

4280

4210

4430

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1400508,00

0,00

1400508,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 3



3220,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174640,00 174640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 174640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8259,07 8259,07 8259,07 8259,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-606,66 -606,66 -606,66 -606,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7652,41 7652,41 7652,41 7652,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

912,91 912,91 912,91 912,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,26 -256,26 -256,26 -256,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656,65 656,65 656,65 656,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59465,00 59465,00 59465,00 59465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1035,00 1035,00 1035,00 1035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60500,00 60500,00 60500,00 60500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10128,22 10128,22 10128,22 0,00 10128,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-239,02 -239,02 -239,02 0,00 -239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9889,20 9889,20 9889,20 0,00 9889,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1004,64 1004,64 1004,64 0,00 1004,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,69 1,69 1,69 0,00 1,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1006,33 1006,33 1006,33 0,00 1006,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31653,91 31653,91 31653,91 0,00 31653,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,00 27,00 27,00 0,00 27,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31680,91 31680,91 31680,91 0,00 31680,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74,25 74,25 74,25 74,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38,25 38,25 38,25 38,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112,50 112,50 112,50 112,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324280,00 324280,00 324280,00 152138,00 172142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95693,00 95693,00 95693,00 44577,00 51116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419973,00 419973,00 419973,00 196715,00 223258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324280,00 324280,00 324280,00 152138,00 172142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95693,00 95693,00 95693,00 44577,00 51116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419973,00 419973,00 419973,00 196715,00 223258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89842,00 89842,00 89842,00 0,00 89842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34116,00 34116,00 34116,00 0,00 34116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123958,00 123958,00 123958,00 0,00 123958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82300,00 82300,00 82300,00 0,00 82300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17000,00 17000,00 17000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99300,00 99300,00 99300,00 0,00 99300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22618,00 22618,00 22618,00 22618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11300,00 11300,00 11300,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33918,00 33918,00 33918,00 33918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104041,00 104041,00 104041,00 104041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25689,00 25689,00 25689,00 25689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129730,00 129730,00 129730,00 129730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25479,00 25479,00 25479,00 25479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7588,00 7588,00 7588,00 7588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33067,00 33067,00 33067,00 33067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12179787,24 12179787,24 1546708,00 1238325,00 308383,00 0,00 10633079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
855

zwiększenie

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3030

4110

przed zmianą

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Zakup środków żywności
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Różne rozliczenia
zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
Różne rozliczenia finansowe

po zmianach

przed zmianą
Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

758

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75814

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

4120

4220

4170

4210

4300

4710

4350

4370

4740

4750

4850

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 4



276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12180063,24 12180063,24 1546984,00 1238601,00 308383,00 0,00 10633079,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

276,00 276,00 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,20 367,20 367,20 367,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236,04 236,04 236,04 236,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

603,24 603,24 603,24 603,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62,80 62,80 62,80 62,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,96 39,96 39,96 39,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,76 102,76 102,76 102,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13662280,24 13662280,24 2700570,00 1908207,23 792362,77 0,00 10961710,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1101,94 -1101,94 -1101,94 -862,92 -239,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161955,10 161955,10 158735,10 45926,25 112808,85 0,00 3220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13823133,40 13823133,40 2858203,16 1953270,56 904932,60 0,00 10964930,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85503

4110

4010

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4199D2-178E-4FA9-9173-957C5D892142. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2024 BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2024 r.


		2024-04-25T13:14:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




